СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.04.2023                                                                                                            №
                                                             пос. Северный

	О назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте муниципального правового акта о принятии новой редакции Устава  муниципального образования Северный сельсовет Первомайского района Алтайского края»

На основании статьи 15 Устава муниципального образования Северный сельсовет, в соответствии с Положением о публичных слушаниях  Совет депутатов Северного сельсовета РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту Устава муниципального образования Северный сельсовет 12 мая 2023 года в 10.00 в администрации Северного сельсовета по адресу: пос. Северный ул. Коммунистическая  13.
[bookmark: _GoBack]2. Обязанности комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке проекта муниципального правового акта принятия новой редакции Устава муниципального образования Северный сельсовет, созданную решением Совета депутатов.
3. Проект Устава муниципального образования Северный сельсовет разместить для ознакомления на информационном стенде в администрации сельсовета, а также на информационных стендах в сёлах Новокраюшкино и Лебяжье.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на   Совет депутатов Северного сельсовета.

Председатель Совета депутатов  			                          М.Н. Свириденко